
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

1957 639 Stb. 260

S T A A T S B L A D  VAN H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

260 B E S L U I T  van 10 juli 1957 tot uitvoering van 
artikel 31 van de Destructiewet en van artikel 14 
van het Besluit op de Destructieraad.

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, Koningin der Neder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 4 juli 1957, No. 10532, Directie 
Volksgezondheid, Afdeling Gezondheidsbescherming;

Gelet op artikel 31 van de Destructiewet (Stb. 1957, 84) 
en op artikel 14 van het Besluit op de Destructieraad (Stb. 
1957, 197);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De Destructiewet treedt in werking met ingang 
van 15 februari 1958, met uitzondering van artikel 23 van die 
wet, hetwelk in werking treedt met ingang van 1 augustus 
11995577..

Artikel 2. Het Besluit op de Destructieraad treedt in wer
king met ingang van 1 augustus 1957.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan mededeling zal worden ge
daan in de Nederlandse Staatscourant en afschrift zal worden 
gezonden aan de Raad van State en aan de Algemene Reken
kamer.

Soestdijk, 10 juli 1957.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

J. G. SUURHOFF.

Uitgegeven de drieëntwintigste juli 1957.

De Minister van Justitie, 
SSAAMMKKAALLDDEENN..


	stb-257-260



